
1 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOODGPER n. 24778 del 14/06/2023, avente ad 

oggetto le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 

2023/2024; 

VISTA l’Intesa tra il MIM e le OO.SS. volta a prorogare per l’a.s. 2023/2024 le disposizioni del 

Contratto Collettivo nazionale Integrativo, vigente per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022; 

VISTE le graduatorie definitive provinciali ed interprovinciali degli aspiranti alle utilizzazioni ed 

alle assegnazioni provvisorie, per l’a.s. 2023/2024, pubblicate con dispositivo, prot. n. 7341 del 

02/08/2023. 

VISTO il Decreto Direttoriale USR per l’Abruzzo, prot n. 7349 del 02/08/2023 relativo 

all’adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto del personale A.T.A., anno scolastico 

2023/24; 

VISTA la propria nota, prot. n. concernente la pubblicazione dei posti disponibili per le operazioni 

di utilizzazione e assegnazione provvisoria, per l’a.s. 2023/2024; 

DISPONE 

 

A decorrere dal 1° settembre 2023 e limitatamente all’a.s.2023/2024, il personale A.T.A. di seguito 

elencato, distinto per profilo professionale, è assegnato provvisoriamente presso le sedi indicate a 

fianco di ciascun nominativo. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 del C.C.N.I., 

sottoscritto in data 08 luglio 2020, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 

del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al codice di procedura civile dall’art 31 della legge 04/11/2010 n. 183. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

 DSGA TITOLARI IN PROVINCIA 

 

PROFILO PROFESSIONALE – DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 

NASCITA  

SCUOLA DI 

TITOLARITÀ 

SEDE DI ASSEGNAZIONE 

 a.s. 2023_2024  

 

PUNTEGGIO 

 

48 

 
1 DI GIANNATALE JUDITH 23/08/1979 

I.I.S. MORETTI 

ROSETO 

LICEO SCIENTIFICO A. 

EINSTEIN TERAMO 

 

2 
DI STEFANO VALENTINA 30/09/1987 

I.C. CAMPLI 

(TE) 
LICEO “ G. MILLI” TERAMO 40 

 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  

TITOLARI IN PROVINCIA A.S. 2023/24 

 

PROFILO PROFESSIONALE - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 

NASCITA 
SCUOLA DI TITOLARITÀ 

SEDE DI ASSEGNAZIONE 

 a.s. 2023_2024 
 

PUNTEGGIO 

1 DI FELICIANTONIO ERICA 22/03/1980 I.I.S. Alessandrini – Marino – Pascal- 

Comi - Forti  
I.C. MOSCIANO- BELLANTE  

 

52 

2 LATTANZI GIUSEPPE 31/01/1960 POLO LICEALE ILLUMINATI DI 

ATRI 

        

SEDE NON DISPONIBILE 

 

 

24 

 

 

3 

TRIPPINI ROBERTA 15/08/1964 I.C. MOSCIANO - BELLANTE I.C. D’ALESSANDRO – 

RISORGIMENTO -TERAMO 

24 

 

PROFILO PROFESSIONALE   COLLABORATORE SCOLASTICO 

N.P

. 
NOMINATIVO 

DATA DI 

NASCITA 
SCUOLA DI TITOLARITÀ 

SEDE DI ASSEGNAZIONE 

 a.s. 2023_2024 
PUNTEGGIO 

1 CIVITELLA CATIA 14/07/1961 I.I.S. PEANO – ROSA - NERETO I.C. CAMPLI 
PRECEDENZA 

CCNI 

4 
DI GIAMMARINO 

ELISABBATINO 
15/02/1961 

IST.OMNIC.P. LEVI S. EGIDIO-

ANCARANO 
SEDE NON DISPONIBILE 

24 

 

5 MANCINI DORA 25/09/1966 I.C. ALBA ADRIATICA 
I.C. TERAMO 4 – S. NICOLO’ A . 

TORDINO (TE) 

24 

 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  

TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA 

PROFILO PROFESSIONALE – DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 

NASCITA  
SCUOLA DI TITOLARITÀ 

SEDE DI ASSEGNAZIONE 

 a.s. 2023_2024 
 

PUNTEGGIO 

1 MASSIMIANI GIOVANNA 09/05/1976 
I.C. SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 
I.C. ATRI (TE) 

44 

 

 

2 
VISANI MURIEL 27/10/1972 I.C. BOLOGNA N. 7 - BOLOGNA 

POLO LICEALE “ L. ILLUMINATI” 

ATRI (TE) 
24 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA A.S. 2023/24 

PROFILO PROFESSIONALE - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 

NASCITA  
SCUOLA DI TITOLARITÀ 

SEDE DI ASSEGNAZIONE 

 a.s. 2023_2024 

 

PUNTEGGIO 

1 
FLORINDI FLORIANA 

 

 

28/01/1961 

I.I.S.. RUFFINI – AICARDI –  

IMPERIA 
I.C. PINETO – PINETO (TE) 

 

24 

 

 

2 

IACHINI MONICA 

 

01/10/1968 

 

 

I.C. ALLENDE - PADERNO 

DUGNANO - MILANO 

I.C. ROSETO 1 – Roseto degli Abruzzi 

(TE) 

 

24 

 

PROFILO PROFESSIONALE - COLLABORATORE SCOLASTICO 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 

NASCITA 
SCUOLA DI TITOLARITÀ 

SEDE DI ASSEGNAZIONE 

a.s. 2023_2024 
PUNTEGGIO NOTE 

1 MONTEBELLO CORRADA 
25/06/1958 

 

I.T.S. ALESSANDRINI-

MOTESILVANO -PESCARA 
I.C. PINETO (TE) 

24 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Clara Moschella 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI TERAMO – LORO SEDI 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI MILANO 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI IMPERIA 

ALL’AMBITO TERRITORIALE CHIETI - PESCARA 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI FORLI’ – CESENA 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA 

AI DIRIGENTE DEGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

ALLE OO.SS. – LORO SEDI 

AL SITO WEB SEDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

mailto:csa.te@istruzione.it

		2023-08-03T11:12:32+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2023-08-03T13:27:23+0200
	protocollo




